í-rií

Ü
l

■ %

til

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
GABINETE DO PREFEITO

PB, 01 de Agosto de 2022.Cachoeira dos índios

PORTARIA N° DV 00028/2022

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS,

atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DV00028/2022, que objetiva: Contrataçao
supervisionar e controlar as atividadesde serviços em assessoria para programar, organizar,

relativas ao planejamento e acompanhamento das politicas púbicas culturais junto a Secretaria
de Cultura do Município de CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB;
Exposição de Motivos correspondente,

com base nos elementos constantes da

a qual sugere a contratação de:

- MODULO SERVIÇOS LTDA.

45.555.929/0001-15

Valor: RS 16.800,00

Publique-se e cumpra-se.

cL
ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito